■ 高強度材のワークに対応した
高硬度ガイドピンを採用
■既存製品のガイドピンと互換性あり
ガイドピンのみ交換可能
■ 既存製品（C（L）KQ□50）と仕様、
取付、外形寸法等互換性あり
仕様
ボディ形状

※ ガイドピン径につきましては表1を
ご参照ください。
型式表示方法
6
0 9
0
e 取付面位置（上部から見て）
記号 ポート位置
A
B
o クランプ位置高さ（下図参照）
L LOWタイプ（60mm）
H HIGHタイプ（90mm）
!0 シム
S シム3mm付※
※ シムは、1mmが2枚、0.5mm
が2枚の計3mmとなります。
!1 オートスイッチの種類
※ 適用オートスイッチの品番につきましては、標
準形と同一です。
!2 オートスイッチ追記号
無記号 2ヶ付
S 1ヶ付（アンクランプ側）
※D-P7タイプは異面取付となります。
t ポートねじタイプ
無記号 Rc
TN NPT
TF G
r チューブ内径
50 50mm
q クランプ側ロック付
無記号 ロックなし
L ロック付
i クランプアーム位置（上部より見て時計回り）
A C
B D
取
付
面
ポート
取付面
ポート
クランプアーム ガイドピン
ポート同一面
ポートから90°
ポートから180°
ポートから270°
クランプアーム ガイドピン
クランプアーム
ガイドピンポート
クランプアーム ガイドピン
ポート
ポート ポート
表1. ガイドピン径
記号 155 157 158 159 160 175 177 178 179 180 195 197 198 199 200 245 247 248 249 250 295 297 298 299 300
ガイドピン径 15.5 15.7 15.8 15.9 16.0 17.5 17.7 17.8 17.9 18.0 19.5 19.7 19.8 19.9 20.0 24.5 24.7 24.8 24.9 25.0 29.5 29.7 29.8 29.9 30.0
適用ワーク穴径 ø16穴用 ø18穴用 ø20穴用 ø25穴用 ø30穴用
u ガイドピン形状
R
丸型
丸型 ダイヤ型
C KQG D SA 50 177 R A L Z P3DWASC X3256
q we r t y ui o!0 !1 !2
C KQP D SA 50 198 R A L P79WSE
取付面（対面2面）
ガイドピン高硬度タイプ